
segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

                              ESTADO DA BAHIA   

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº.  303/2018 

  

Dispõe sobre a exoneração do inspetor 

escolar, Marcos Vinicius de Jesus Silva, da 

Secretaria de Educação. 

  

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

            
Art. 1º. Exonerar o Sr. MARCOS VINICIUS DE JESUS SILVA do cargo em comissão de 

Inspetor Escolar da Escola Municipal Joel Americano Lopes da Secretaria Municipal de 

Educação, no quadro de cargos comissionados do Município de Irecê, símbolo CC06, capítulo 

III, seção III, subseção IV, conforme determina Lei 958/2013 

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 04 de junho de 2018. 

 
 
 
 
 
 

Elmo Vaz  

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

049D942E8F69698DF32E0592328C46C0


		2018-06-04T11:38:29-0300




